است. هایکو ماس افزود: محافظت از شرکت های آلمانی
در برابر تحریم های آمریکا علیه ایران، دشوار است. به
گزارش دویچه وله این مقام آلمانی تصریح کرده است که
شرکت های آلمانی برای معامله با این کشور تقریبا هیچ

شانسی ندارند.

دو شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱397، ۲7 شعبان ۱۴39، ۱۴ می ۲0۱8، شماره ۱98۱8 ، سال شصت ونهم.